eorumj et omnibus adjutoribus eorum Pontifexj

et omnes cardinales promittent se observaturos

hanc pacem in verbo veritatis-p et privilegium

condent subscriptione omnium cardinaliumj et

cardinales scriptum praedictae confirmationis con

n-rdentj sigillis suisvappositis Pontiiscxjgzisubitoadn
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vocato concilioj prout subito advocari .. potuerit j

cum cardinalibusj iipiscopisj et rfflliS religiosis

hominibusj qui interfuerint j excomniunicationem

statuetj in omnes qui hanc pacem violare vo

luerintg deinde in generali concilim iPlerique

nobilium itomanorum j et capitaneorum campa

misae hanc pacemh lirmabunt. imperator pacem

acum iicclesiaj et pacem cum rege .Siciliae ad

quindecim annos j et inducias cum rLombardisj

a proximis kalendis augusti usque ad sex annosj

firmabit jure jurando suo Principnmque suorum j

mandabitque Lombardosj qui in parte sua suntj

pro ut in tabulis induciarum communibus est

descriptum j eas inducias confirmare Si quis vero

ex parte imperatoris zhas inducias jurare nolue

ritj imperator praecipiet omnibusj qui in parte

sua suntjrpro oliicio fidelitatis jiet gratiae suae j

ut nullum prsestem auxilium j et volentibus of

fundere j ne impedimento sint Si quis oifendcritj

culpa vacuus sitj nec mandatum hoc. revocabit

imperator j donec inducias stabuim i-ienricus lisex j

filius ejusj pacem cum Sccclesiaj et cum Ptege

Siciliae ad xv annos j et inducias cum Lombardis

ad sexennium scripto confirmabit j ac sui Prin

cipumque suorum subscriptione Si veroj quod

i absitj Pontifex pitaemoriaturj Pridericus impe

ratorj et ilenricus liexj filius ejus j hanc formam

pacis j- et compositionis firmiter observabunt Suc

r-oessoribus- ejus j et universis cardinalibusj et toti

iiomanae iilcclesiaej et iiegi Siciliaej et Lom

bardisj et caeterisj qui secum sentiunt iit sij

-quod absit j imperator praemoriaturj Pontifex j

et cardinales j et Lcclesia i liomana praedictam

pacem firmiter observabunt Successori cjusj et

Pxeatrici uxorij et iienricoj filio ejusj et omni

bus ex ieutonico iiegno j et caeteris adjutoribus

comm j et Successores Pontificis similiter obser

vabunL u Sequuntur tabulae induciarumj suntque

hujusmodL i i
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Pridie kaL septembris McLxxvLPiccwintei- impera

torem Pridericum j et partem ejusj cremonamj

Papiamj cenuamj ilerthonamj comumji-iiastamj

Albamj Aquas j rilaurinumj iiporedizimj Albinti

milliumj Savonamj Albingauuuntj casale AS. iiva